

## **PROTOKOLL**

**SAMMANTRÄDE: 2002-02-27, Komrevs lokaler, Halmstad**

**Närvarande:** Martinsen Jan-Erik  
Bengtsson Mats  
Staaf Harry  
Andersson Arne  
Jansson Jan Christer  
Jacobsson Leif

### **FÖRSTUDIE – PRIVATA VÅRDGIVARE**

På uppdrag av revisorerna i Landstinget Halland har Komrev AB gjort en förstudie av ersättningar till privata vårdgivare inom primärvården.

Syftet har varit att kartlägga regelverk, rutiner och avtal med privata vårdgivare (läkare) samt pröva den interna kontrollen och kvaliteten på räkenskapsmaterialet.

Vid en översiktlig genomgång av rutinerna för PRIVA-systemet är vår bedömning att den interna kontrollen för utbetalning till privata vårdgivare är tillfredsställande.

I flertalet av upprättade avtal behandlas området kvalitet- tillgänglighet och kontinuitet i ett särskilt avsnitt. Enligt avtalen skall kvalitetsarbetet utgå från primärvårdens övergripande riktlinjer för kvalitet.

Primärvårdsnämnderna i Falkenberg och Varberg gör mätningar av tillgängligheten både på privata och offentliga vårdcentraler. För år 2002 kommer även primärvårdsnämnderna i Halmstad och Kungsbacka att mäta tillgängligheten hos de privata vårdcentralerna.

I avtalen finns också inskrivet under punkten verksamhetsuppföljning att nämnden ska ha möjlighet till medicinska revisioner avseende verksamhetens innehåll och behandlingsresultat. Vidare anges att stickprovskontroller kommer att göras för att se att de begärda ersättningarna överensstämmer med utförda åtgärder.

Enligt vad vi kunnat konstatera är det endast primärvårdsnämnden i Falkenberg som påbörjat en uppföljning och revision av medicinsk service tillsammans med entreprenören. I övrigt har ingen av nämnderna ännu utfört någon medicinsk revision eller stickprovskontroll av begärda ersättningar hos de privata vårdgivarna.

Vi anser att landstinget bör utnyttja de möjligheter till nämnda kontroller som avtalet ger utrymme till.

Beslöts att översända revisionsrapporten till primärvårdsnämnderna i Halmstad, Falkenberg, Varberg och Kungsbacka samt till landstingsstyrelsen för kännedom.

Jan-Erik Martinsen

Mats Bengtsson

Harry Staaf

Arne Andersson

Jan-Christer Jansson